
Министерство образования и науки Самарской области государственное 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 Самарской области «Красноярский государственный техникум» 

 

 

ПРИКАЗ № 46/2 – о/д 

01.09.2023 г.                                                                    с. Красный Яр 

         

 

 

 

 

 

 

«Об  обеспечении функционирования ВСОКО и проведении 

самообследования в 2023-2024 учебном году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), 

ФГОС СПО, Положением о внутренней системе оценки качества 

образования в ГБПОУ СО «Красноярский государственный техникум», с 

целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

техникума,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план функционирования ВСОКО на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 1 к приказу). 

2. Утвердить рабочую группу по обеспечению функционирования ВСОКО 

в 2023-2024 учебном году под руководством Тихоновой Ирины 

Ивановны,  и. о. заместителя директора по УПР в следующем составе: 

- Атабаева Дарья Михайловна, преподаватель; 

- Курбатова Елена Михайловна, методист; 

 Шарикова Татьяна Владимировна, заместитель директора по УВР. 

3. Утвердить план подготовки и проведения самообследования в 2023-2024 

учебном году (Приложение 2 к приказу). 

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБПОУ СО  



«Красноярский государственный техникум»         Е.Ю. Юдина  

 С приказом ознакомлены: 

Атабаева Д.М. - преподаватель                                                           _____________     

Тихонова И.И. – и. о. заместителя директора по УПР     _____________              

Шарикова Т.В. – заместитель директора по УВР             _____________                                           

Курбатова Е.М. – методист                                                _____________                                                
                                                                                        

 


		2023-09-01T18:31:57+0400
	00cdcf264f4d36e67e
	Директор Юдина Е.Ю.




